Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ
04 апреля 2022 года

                                                  № 46/208
станица Выселки
О зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования Выселковский район Краснодарского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 08-01 по № 08-41, образованных на территории муниципального образования Выселковский район, а также поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выселковская лиц согласно приложенному списку (список прилагается).

2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выселковская.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение к решению

территориальной избирательной
комиссии Выселковская

от 04 апреля 2022 года  № 46/208
Список лиц

для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Выселковская

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
	№ избирательного участка

	1.
	Абасов Рашид Замирович
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-13 по 08-22, 08-41

	2.
	Акимова Алеся Иосифовна
	собранием избирателей по месту работы

	08-32 по 08-33

	3.
	Байкалова Ксения Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-13 по 08-22, 08-41

	4.
	Балахнина Олеся Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	5.
	Бармина Марина Владимировна
	собранием избирателей по месту работы

	08-07 по 08-10, 08-40

	6.
	Беккер Люсине Сергоевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	7.
	Бугаенко Ольга Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-23 по 08-27

	8.
	Бушуева Галина Павловна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	9.
	Галицына Надежда Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-23 по 08-27

	10.
	Гарамова Наталья Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-11 по 08-12

	11.
	Гедвилас Анна Юрьевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-23 по 08-27

	12.
	Григорьева Диана Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	13.
	Зарудний Александр Николаевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-13 по 08-22, 08-41

	14.
	Качалина Анастасия Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-23 по 08-27

	15.
	Климова Елена Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	16.
	Ковалева Татьяна Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	17.
	Коржова Лариса Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	18.
	Кривуля Юлия Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	19.
	Куксов Денис Григорьевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	20.
	Кунц Анастасия Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-13 по 08-22, 08-41

	21.
	Кушнарева Елена Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	22.
	Лавриненко Александра Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	23.
	Лазаренко Лариса Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	24.
	Лапа Алёна Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-13 по 08-22, 08-41

	25.
	Лелюх Олеся Игоревна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	26.
	Лепетюхова Алина Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	27.
	Мазуренко Игорь Васильевич
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-13 по 08-22, 08-41

	28.
	Мацокина Лариса Васильевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-32 по 08-33

	29.
	Мурадова Олеся Константиновна
	собранием избирателей по месту работы

	08-13 по 08-22, 08-41

	30.
	Назаренко Наталья Борисовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-32 по 08-33

	31.
	Пильников Дмитрий Петрович
	собранием избирателей по месту жительства

	08-13 по 08-22, 08-41

	32.
	Пискун Юлия Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-23 по 08-27

	33.
	Плахтий Лариса Борисовна
	собранием избирателей по месту работы

	08-23 по 08-27

	34.
	Повстяный Юрий Александрович
	Выселковское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	08-23 по 08-27

	35.
	Попова Марина Алексеевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-32 по 08-33

	36.
	Самойлина Татьяна Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-23 по 08-27

	37.
	Соколенко Оксана Валерьевна
	собранием избирателей по месту работы

	08-36 по 08-39

	38.
	Соломатина Алёна Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-23 по 08-27

	39.
	Толмачева Валентина Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	08-36 по 08-39

	40.
	Толмачева Наталья Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	41.
	Тюренкова Инна Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-11 по 08-12

	42.
	Удовенко Юлия Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	43.
	Черных Кристина Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	44.
	Черныш Александра Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-13 по 08-22, 08-41

	45.
	Шарудилова Ольга Геннадьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-23 по 08-27

	46.
	Шуляк Елена Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39